



Kære ven af Dæmpegård!

Tak til både nye og gamle medlemmer samt støtter for trofast opbakning. Vi er nu 300 venner, som alle håber på, at vi kan lykkes med at erhverve den gamle skovridergård og transformere den til vores allesammens Naturkulturhus.

Dæmpegård kan blive en destination, som et levende og tilgængeligt Naturkulturhus med fællesskab og læring i naturen. En unik perle midt i skoven til glæde og gavn for alle!

Som fortalt i det seneste nyhedsbrev vendte Miljøministeren retur med afslag på alternative finansieringsformer. Staten fastholder, at vi skal betale 7,5 mio. kr. kontant for Dæmpegård. Fristen er dog forlænget til 31. januar 2023.

Vi er i proces med at finde en løsning på udfordringen, da vi på trods af lovning om en meget stor donation fra Arne O. Jensen samt store donationer fra bl.a. Brdr. Rønje samt alle jeres støttebidrag, fortsat er langt fra kravet på 7,5 mio. kr.

Vi arbejder på alternative muligheder og håber desuden på, at der måske vil blæse andre vinde, når den kommende regering og en evt. ny miljøminister er på plads.



I dette nyhedsbrev inviterer en af vennerne, Connie Steenberg, til:

Vintersolhverv ved Dæmpegård – onsdag d. 21. december fra 16.30 til 19.30

Det er årets korteste dag. Solen står sent op og går tidligt ned. Vi går stille gennem den vintermørke skov. Går til den gamle skovridergård DÆMPEGÅRD...

Se mere på <https://www.daempegaard.dk/>.

Husk tilmelding og betaling senest 17.12.

Alle tiders gaveidé – også til mandelgaven!



Trykte støttebeviser på 500 kr., 1.000 kr. eller valgfrit beløb — kan købes med mobilepay hos enten Bønnelykkes Farvehandel i Allerød Bymidte eller afhentes på Tokkekøbvej i Allerød. Skriv til info@daempegaard.dk eller ring 22 29 12 07 for at aftale nærmere.

Hvis det fysiske støttebevis er underordnet, er man velkommen til "bare" at indbetale støttebeløbet på **MobilePay 329 087**.

Se evt. mere på <https://www.daempegaard.dk/indsamling>. Husk at skrive navn og mail i kommentarfeltet, så vi ved, hvem betalingen kommer fra.

En af vennerne har spurgt til, hvad der sker med beløb under 500 kr., hvis vi *ikke* lykkes med at erhverve Dæmpegaard. I vedtægterne står: "...ved foreningens opløsning overføres formuen til et andet kulturhistorisk arbejde efter bestyrelsens beslutning".

Forhåbentlig bliver det ikke nødvendigt at tænke over det, men ingen skal være utryg over, hvad der sker med deres støttebidrag.

Bestyrelsen fortsætter arbejdet for at lykkes!



Med håbet om at vores fælles juleønske for Dæmpegaard går i opfyldelse, ønskes alle rigtig glædelig jul fra Foreningen Dæmpegårds Venner!

På vegne af bestyrelsen for Foreningen Dæmpegårds Venner
Lisette F. Thamdrup, formand